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Eskrimciler (hepsi, bölgesel sıralama - 24)

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

KILIÇ Ceyda Aleyna M  GER GER 11/6/2005  
ALPAGUT Ela M 9 İST PARAT RİPOST 16/1/2005  
KOÇER Ezgi M 1 İST PARAT RİPOST 7/9/2005  
SÜRMEN Hatice Eylül M 12 İST PARAT RİPOST 14/4/2006  
ŞİŞİK Pınar Miray M 2 İST PARAT RİPOST 4/6/2005  
ATALAR Ceren M 35 İST TED SK 11/11/2005  
ÜSTÜN Gökçe Sena M 6 ANK 1402 ÇUBUK GSK 2/1/2005  
ORUNCAK Defne Lal M  ANK AESK 7/7/2005  
AYDIN İdil M 25 BUR BURSA-FERDİ 15/8/2006  
DUŞ Duru M 23 BUR BURSA-FERDİ 28/7/2005  
KIRSIRTLI Duru M 29 BUR BURSA-FERDİ 25/6/2007  
ÖVÜNÇ Derin Su M 7 BUR BURSA-FERDİ 8/6/2005  
SALİHOĞLU Hazal M 33 BUR BURSA-FERDİ 6/1/2006  
SEVİMSOY Cansu M 17 BUR BURSA-FERDİ 1/1/2005  
UÇKAN Ada M 40 BUR BURSA-FERDİ 18/10/2006  
YILDIRIM Nehir M 43 BUR BURSA-FERDİ 20/4/2006  
İNCEEFE Berru M 22 KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 22/4/2005  
ATALAY Rana Duru M 11 KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 7/1/2005  
ERGÜLER Zeynep M 16 KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 3/5/2005  
KORKMAZ Begüm Duru M 10 KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 8/2/2005  
YILMAZ Nehir M 13 KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 2/7/2005  
GÜNGÖR Nil M 8 KAS KASTAMONU ESK SK 14/4/2005  
MELİKOĞLU Ece Gizem M 5 KAS KASTAMONU ESK SK 30/9/2005  
DOĞAN Ayşe Betül M 15 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 28/2/2006  
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Puller, tur no 1

Pul no 1    0:00
Hakem : YELTEKIN         Yasemin                         ESKIŞEHIR FE 

G/M averaj YTsıralama
KIRSIRTLI Duru BUR BURSA-FERDİ 2 V 0 V 0  2/5 -7 10 4
DUŞ Duru BUR BURSA-FERDİ V V V V 0  4/5 5 16 2
DOĞAN Ayşe Betül ZON KDZ EREĞLİ ESK. 2 2 0 0 3  0/5 -13 7 6
KORKMAZ Begüm Duru KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö. V 3 V V 0  3/5 6 15 3
KILIÇ Ceyda Aleyna GER GER 3 0 V 1 2  1/5 -6 10 5
KOÇER Ezgi İST PARAT RİPOST V V V V V  5/5 15 20 1

Pul no 2    0:00
Hakem : ADALıOĞLU        Büşranur                        ESKIŞEHIR FE 

G/M averaj YTsıralama
AYDIN İdil BUR BURSA-FERDİ 2 0 1 0 0  0/5 -17 3 6
YILDIRIM Nehir BUR BURSA-FERDİ V 2 1 0 1  1/5 -10 8 5
GÜNGÖR Nil KAS KASTAMONU ESK SK V V V 3 1  3/5 4 16 3
İNCEEFE Berru KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö. V V 2 3 2  2/5 1 15 4
ATALAY Rana Duru KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö. V V V V 3  4/5 9 19 2
ŞİŞİK Pınar Miray İST PARAT RİPOST V V V V V  5/5 13 20 1

Pul no 3    0:00
Hakem : ANASıZ           Muhammed                        ESKIŞEHIR FE 

G/M averaj YTsıralama
SEVİMSOY Cansu BUR BURSA-FERDİ V 3 V V V  4/5 11 19 1
SALİHOĞLU Hazal BUR BURSA-FERDİ 0 2 0 2 2  0/5 -14 6 6
ORUNCAK Defne Lal ANK AESK V V 1 2 1  2/5 -5 12 5
YILMAZ Nehir KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö. 0 V V 3 1  2/5 -1 12 4
ALPAGUT Ela İST PARAT RİPOST 1 V V V V  4/5 4 17 2
MELİKOĞLU Ece Gizem KAS KASTAMONU ESK SK 3 V V V 2  3/5 5 17 3

Pul no 4    0:00
Hakem : DEMIRAY          Beyza                           ANKARA FERDI 

G/M averaj YTsıralama
UÇKAN Ada BUR BURSA-FERDİ 1 1 1 2 2  0/5 -13 7 6
ÖVÜNÇ Derin Su BUR BURSA-FERDİ V 2 3 V V  3/5 4 17 2
ERGÜLER Zeynep KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö. V V 2 V 1  3/5 1 15 4
ÜSTÜN Gökçe Sena ANK 1402 ÇUBUK GSK V V V V V  5/5 13 20 1
SÜRMEN Hatice Eylül İST PARAT RİPOST V 2 3 0 1  1/5 -8 10 5
ATALAR Ceren İST TED SK V 2 V 1 V  3/5 3 15 3
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

ıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 KOÇER Ezgi İST PARAT RİPOST 1.000 15 20 tur atla   
2 ÜSTÜN Gökçe Sena ANK 1402 ÇUBUK GSK 1.000 13 20 tur atla   
2 ŞİŞİK Pınar Miray İST PARAT RİPOST 1.000 13 20 tur atla   
4 SEVİMSOY Cansu BUR BURSA-FERDİ 0.800 11 19 tur atla   
5 ATALAY Rana Duru KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. S 0.800 9 19 tur atla   
6 DUŞ Duru BUR BURSA-FERDİ 0.800 5 16 tur atla   
7 ALPAGUT Ela İST PARAT RİPOST 0.800 4 17 tur atla   
8 KORKMAZ Begüm Duru KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. S 0.600 6 15 tur atla   
9 MELİKOĞLU Ece Gizem KAS KASTAMONU ESK SK 0.600 5 17 tur atla   

10 ÖVÜNÇ Derin Su BUR BURSA-FERDİ 0.600 4 17 tur atla   
11 GÜNGÖR Nil KAS KASTAMONU ESK SK 0.600 4 16 tur atla   
12 ATALAR Ceren İST TED SK 0.600 3 15 tur atla   
13 ERGÜLER Zeynep KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. S 0.600 1 15 tur atla   
14 İNCEEFE Berru KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. S 0.400 1 15 tur atla   
15 YILMAZ Nehir KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. S 0.400 -1 12 tur atla   
16 ORUNCAK Defne Lal ANK AESK 0.400 -5 12 tur atla   
17 KIRSIRTLI Duru BUR BURSA-FERDİ 0.400 -7 10 tur atla   
18 KILIÇ Ceyda Aleyna GER GER 0.200 -6 10 tur atla   
19 SÜRMEN Hatice Eylül İST PARAT RİPOST 0.200 -8 10 tur atla   
20 YILDIRIM Nehir BUR BURSA-FERDİ 0.200 -10 8 elendi   
21 DOĞAN Ayşe Betül ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.000 -13 7 elendi   
21 UÇKAN Ada BUR BURSA-FERDİ 0.000 -13 7 elendi   
23 SALİHOĞLU Hazal BUR BURSA-FERDİ 0.000 -14 6 elendi   
24 AYDIN İdil BUR BURSA-FERDİ 0.000 -17 3 elendi   
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Tablosu 32,   sayfa 1/2

1 KOÇER Ezgi PARAT RİPOST

32   

17 KIRSIRTLI Duru BURSA-FERDİ

16 ORUNCAK Defne Lal AESK    8/2

9 MELİKOĞLU Ece Gizem KASTAMONU ESK SK

24   

25   

8 KORKMAZ Begüm Duru ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.

5 ATALAY Rana Duru ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.

28   

21   

12 ATALAR Ceren TED SK

13 ERGÜLER Zeynep ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.

20   

29   

4 SEVİMSOY Cansu BURSA-FERDİ

KOÇER Ezgi

ORUNCAK Defne Lal
   8/1

MELİKOĞLU Ece Gizem

KORKMAZ Begüm Duru
   8/6

ATALAY Rana Duru

ATALAR Ceren
   8/3

ERGÜLER Zeynep

SEVİMSOY Cansu
   8/3

KOÇER Ezgi

KORKMAZ Begüm Duru

   8/5

ATALAR Ceren

ERGÜLER Zeynep

   8/4

KOÇER Ezgi

ERGÜLER Zeynep
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Tablosu 32,   sayfa 2/2

3 ÜSTÜN Gökçe Sena 1402 ÇUBUK GSK

30   

19 SÜRMEN Hatice Eylül PARAT RİPOST

14 İNCEEFE Berru ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.    8/2

11 GÜNGÖR Nil KASTAMONU ESK SK

22   

27   

6 DUŞ Duru BURSA-FERDİ

7 ALPAGUT Ela PARAT RİPOST

26   

23   

10 ÖVÜNÇ Derin Su BURSA-FERDİ

15 YILMAZ Nehir ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.

18 KILIÇ Ceyda Aleyna GER    8/7

31   

2 ŞİŞİK Pınar Miray PARAT RİPOST

ÜSTÜN Gökçe Sena

İNCEEFE Berru
   8/6

GÜNGÖR Nil

DUŞ Duru
   8/5

ALPAGUT Ela

ÖVÜNÇ Derin Su
   8/3

YILMAZ Nehir

ŞİŞİK Pınar Miray
   8/7

İNCEEFE Berru

GÜNGÖR Nil

   8/4

ALPAGUT Ela

YILMAZ Nehir

   8/4

GÜNGÖR Nil

ALPAGUT Ela
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Çeyrek finaller

1 KOÇER Ezgi PARAT RİPOST

8 KORKMAZ Begüm Duru ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.    8/5

5 ATALAR Ceren TED SK

4 ERGÜLER Zeynep ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.    8/4

3 İNCEEFE Berru ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.

6 GÜNGÖR Nil KASTAMONU ESK SK    8/4

7 ALPAGUT Ela PARAT RİPOST

2 YILMAZ Nehir ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.    8/4

KOÇER Ezgi

ERGÜLER Zeynep
   8/2

GÜNGÖR Nil

ALPAGUT Ela
   8/6

KOÇER Ezgi

GÜNGÖR Nil

   8/4
KOÇER Ezgi
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

 1 KOÇER Ezgi İST PARAT RİPOST   7/9/2005  
 2 GÜNGÖR Nil KAS KASTAMONU ESK SK   14/4/2005  
 3 ALPAGUT Ela İST PARAT RİPOST   16/1/2005  
 3 ERGÜLER Zeynep KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK   3/5/2005  
 5 KORKMAZ Begüm Duru KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK   8/2/2005  
 6 ATALAR Ceren İST TED SK   11/11/2005  
 7 İNCEEFE Berru KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK   22/4/2005  
 8 YILMAZ Nehir KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK   2/7/2005  
 9 ÜSTÜN Gökçe Sena ANK 1402 ÇUBUK GSK   2/1/2005  
 9 ŞİŞİK Pınar Miray İST PARAT RİPOST   4/6/2005  
 11 SEVİMSOY Cansu BUR BURSA-FERDİ   1/1/2005  
 12 ATALAY Rana Duru KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK   7/1/2005  
 13 DUŞ Duru BUR BURSA-FERDİ   28/7/2005  
 14 MELİKOĞLU Ece Gizem KAS KASTAMONU ESK SK   30/9/2005  
 15 ÖVÜNÇ Derin Su BUR BURSA-FERDİ   8/6/2005  
 16 ORUNCAK Defne Lal ANK AESK   7/7/2005  
 17 KIRSIRTLI Duru BUR BURSA-FERDİ   25/6/2007  
 18 KILIÇ Ceyda Aleyna GER GER   11/6/2005  
 19 SÜRMEN Hatice Eylül İST PARAT RİPOST   14/4/2006  

 20 YILDIRIM Nehir BUR BURSA-FERDİ   20/4/2006  
 21 DOĞAN Ayşe Betül ZON KDZ EREĞLİ ESK.   28/2/2006  
 21 UÇKAN Ada BUR BURSA-FERDİ   18/10/2006  
 23 SALİHOĞLU Hazal BUR BURSA-FERDİ   6/1/2006  
 24 AYDIN İdil BUR BURSA-FERDİ   15/8/2006  
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